
公益財団法人 盛岡市文化振興事業団 
盛岡市都南公民館（キャラホール）吉田 岐 
TEL 019-637-6611 FAX 019-637-8700 
    

公 財 盛 文 都 公 号 外 
                             令和 4 年 1 月 26 日 
 

報 道 機 関  各  位 

公益財団法人盛岡市文化振興事業団 

盛岡市都南公民館 館長 伊藤 伸二 

 

【プレリリース】令和 3 年度都南公民館主催事業に係る周知方について (依頼) 

  

日ごろ、当事業団の事業運営につきましては、格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当事業団では別添のとおり主催事業を実施いたします。 

つきましては、広く市民の皆様に当該事業をお知らせいただきたく、貴報道機関を通じての

周知方、よろしくお願い申し上げます。 

ご多用のところ恐縮ではございますが、よろしくお願い申し上げます。 

 

≪実施事業≫ 

○ 親子で楽しく学ぶ吹奏楽講座 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2022年3月6日(日）

TEL




	20220126101642118
	R3チラシ
	プレリリース添書

